
UCHWAŁA NR XXXIV/243/16
RADY GMINY RZECZENICA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Rzeczenica

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. Nr 1943 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. Nr 446 z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczenica, 
uchwala co następuje:

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola prowadzone przez gminę Rzeczenica

w zakresie podstawy programowej określonej w rozporządzeniu z dnia 27 sierpnia 2012 r.

w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego

w poszczególnych typach szkół (Dz.U. 2012 r. Nr 977 z późn.zm.) są realizowane bezpłatnie w wymiarze 
5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Opłatę za każdą rozpoczętą godzinę  za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 
do lat 5  w czasie przekraczającym wymiar zajęć ustala się w wysokości 1 zł.

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia opiekuńczo-wychowawcze stanowi iloczyn liczby dni 
pracy przedszkola w danym miesiącu, kosztu jednostkowego ustalonego na podstawie § 2 oraz dziennej liczby 
godzin wykraczającej ponad godziny realizowane bezpłatnie.

3. Ustala się zniżkę od drugiego i kolejnego dziecka w wysokości 50 % opłaty ustalonej

w § 2 w przypadku, gdy z przedszkola korzysta dwoje i więcej z rodziny.

§ 3. Zakres świadczeń oraz odpłatność będzie regulowała umowa cywilno-prawną zawieraną pomiędzy 
dyrektorem przedszkola a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka.

§ 4. Traci moc uchwała rady Gminy Rzeczenica Nr XXVII/224/12 z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie opłat za świadczenia udzielone przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Rzeczenica

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Rzeczenica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 417



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Szadziewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 417


		2017-01-31T11:07:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




